
LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021  DAN 2020

(DALAM RUPIAH)

: KOMISI PEMILIHAN UMUM  076KEMENTERIAN/LEMBAGA

Kode Lap
Tanggal
Halaman
Prg ID

:
:
:
:

LRA.F.S

lap_lra_face_satker_komparatif --SAKTI

NO URAIAN
ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS

(BAWAH) ANGGARAN %

1 2 3 4 5 6

ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN %

3 4 5 6

2021 2020

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA 0 0

PENERIMAAN PERPAJAKAN 0 00 0 0 00 0

PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 240240 0 0 (102,989,999)102,989,999 0

PENERIMAAN HIBAH 0 00 0 0 00 0

240 (102,989,999)JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 0 0240 0 0 0102,989,999 0

BELANJAB 0 0

BELANJA PEGAWAI 2,362,251,000 7,665,1792,354,585,821 100 2,352,876,000 45,714,3412,307,161,659 98

BELANJA BARANG 757,172,000 8,458,299748,713,701 99 761,508,000 45,827,224715,680,776 94

BELANJA MODAL 0 00 0 0 00 0

BELANJA PEMBAYARAN KEWAJIBAN
UTANG 0 00 0 0 00 0

BELANJA SUBSIDI 0 00 0 0 00 0

BELANJA HIBAH 0 00 0 0 00 0

BELANJA BANTUAN SOSIAL 0 00 0 0 00 0

BELANJA LAIN-LAIN 0 00 0 0 00 0

16,123,478 91,541,565JUMLAH BELANJA (B I + B II) 3,119,423,000 993,103,299,522 99 3,114,384,000 993,022,842,435 97

PEMBIAYAANC 0 0

ESELON I : KOMISI PEMILIHAN UMUM 01

SATUAN KERJA : KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH  655654

Waktu Olap: 2022-06-07 09:30:32.0 [B@27ad2d49



NERACA

PER   2021 DAN  2020
(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA: 076 KOMISI PEMILIHAN UMUM

TINGKAT SATUAN KERJA

UNIT ORGANISASI : 01 KOMISI PEMILIHAN UMUM

: 076010600KD BA(076) ES1(01) NANGGROE ACEH DARUSSALAMKDUAPPAW

KODE SATKER : 655654 KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH

lap_neraca_satker_komparatif

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2021 2020

ASET

ASET LANCAR

Persediaan 254,000 275,000 (21,000) (7.64)

254,000JUMLAH ASET LANCAR 275,000 (21,000) (7.64)

ASET TETAP

Peralatan dan Mesin 2,039,716,341 2,319,581,140 (279,864,799) (12.07)

Gedung dan Bangunan 2,714,073,000 2,714,073,000 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (2,068,090,226) (2,087,841,288) 19,751,062 (0.95)

2,685,699,115JUMLAH ASET TETAP 2,945,812,852 (260,113,737) (8.83)

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 279,864,799 0 279,864,799 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET
LAINNYA

(279,864,799) 0 (279,864,799) 0.00

0JUMLAH ASET LAINNYA 0 0

2,685,953,115JUMLAH  ASET 2,946,087,852 (260,134,737) (8.83)

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 3,232,152 3,467,932 (235,780) (6.80)

3,232,152JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 3,467,932 (235,780) (6.80)

3,232,152JUMLAH  KEWAJIBAN 3,467,932 (235,780) (6.80)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 2,682,720,963 2,942,619,920 (259,898,957) (8.83)

2,682,720,963JUMLAH EKUITAS 2,942,619,920 (259,898,957) (8.83)

2,682,720,963JUMLAH  EKUITAS 2,942,619,920 (259,898,957) (8.83)

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 2,685,953,115 2,946,087,852 (260,134,737) (8.83)



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER DESEMBER - AUDITED  2021
(DALAM RUPIAH)

KOMISI PEMILIHAN UMUM: 076KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 KOMISI PEMILIHAN UMUM

NANGGROE ACEH DARUSSALAM
KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH: 655654

: 0600WILAYAH/PROVINSI
SATUAN KERJA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 254,000Barang Konsumsi117111 0

0.0 2,039,716,341Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 2,714,073,000Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 1,778,608,340

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 289,481,886

0.0 279,864,799Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan166112 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam
Operasi Pemerintahan

169122 279,864,799

0.0 0Belanja Barang yang Masih Harus Dibayar212112 3,232,152

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 3,003,299,522

0.0 240Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 0Ekuitas391111 2,942,619,920

0.0 0Pengesahan Hibah Langsung391131 100,000,000

3.0 0Pendapatan Anggaran Lain-lain425999 240

3.0 655,092,900Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 9,884Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 55,712,190Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 20,309,256Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 47,880,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 2,228,200Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 49,173,180Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 125,909,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 23,770,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 18,467,000Beban Uang Lembur512211 0

3.0 1,356,034,211Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)512411 0

3.0 277,314,200Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 546,500Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 97,440,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 11,119,000Beban Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 11,915,000Beban Barang Operasional -  Penanganan Pandemi COVID-19521131 0

3.0 42,439,500Beban Bahan521211 0

3.0 3,600,000Beban Honor Output Kegiatan521213 0

3.0 2,857,000Beban Barang Non Operasional -  Penanganan Pandemi COVID-19521241 0

3.0 8,402,584Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 55,581,700Beban Jasa Lainnya522191 0

3.0 11,500,000Beban Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 0

3.0 22,070,000Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 93,633,437Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 34,677,000Beban Perjalanan Biasa524111 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER DESEMBER - AUDITED  2021
(DALAM RUPIAH)

KOMISI PEMILIHAN UMUM: 076KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 01 KOMISI PEMILIHAN UMUM

NANGGROE ACEH DARUSSALAM
KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH: 655654

: 0600WILAYAH/PROVINSI
SATUAN KERJA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 23,470,000Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 1,555,000Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.0 194,859,429Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin591111 0

3.0 64,329,308Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan591211 0

3.0 925,000Beban Penyusutan Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan
dalam Operasional Pemerintah

592222 0

3.0 50,378,000Beban Persediaan konsumsi593111 0

8,397,106,859 8,397,106,859JUMLAH



LAPORAN OPERASIONAL

(dalam rupiah)

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

Tanggal
Halaman

lap_lo_satker --SAKTI

:Kode Lap

:
Prg ID

1

LO.SAT

:
SATUAN KERJA KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH

:  0600

:  076
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOMISI PEMILIHAN UMUMKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

JENIS SATUAN KERJA

:  01ESELON I

:  KD
:  655654

WILAYAH/PROVINSI NANGGROE ACEH DARUSSALAM

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2021 2020

      KEGIATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0

      Pendapatan Pajak Penghasilan 0 0 0

      Pendapatan Pajak  Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang
Mewah

0 0 0

      Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Cukai 0 0 0

      Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0

      Pendapatan Bea Masuk 0 0 0

      Pendapatan Bea Keluar 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0

      PENDAPATAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0

      Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0

      Pendapatan Bagian Pemerintah atas Laba 0 0 0

      Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya 240 0 240

    Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 240 0 240

      PENDAPATAN HIBAH 0 0 0

      Pendapatan Hibah 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0

  Jumlah Pendapatan 240 0 240

      BEBAN OPERASIONAL 0 0 0

      Beban Pegawai 2,354,585,821 2,307,161,659 47,424,162 2.056

      Beban Persediaan 50,378,000 35,624,000 14,754,000 41.416

      Beban Barang dan Jasa 522,715,484 616,005,496 (93,290,012) (15.144)

      Beban Pemeliharaan 115,703,437 76,911,554 38,791,883 50.437

      Beban Perjalanan Dinas 59,702,000 61,165,117 (1,463,117) (2.392)

      Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat 0 0 0

      Beban Bunga 0 0 0

      Beban Subsidi 0 0 0

      Beban Hibah 0 0 0

Tgl Data :



LAPORAN OPERASIONAL

(dalam rupiah)

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

Tanggal
Halaman

lap_lo_satker --SAKTI

:Kode Lap

:
Prg ID

2

LO.SAT

:
SATUAN KERJA KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH

:  0600

:  076
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOMISI PEMILIHAN UMUMKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

JENIS SATUAN KERJA

:  01ESELON I

:  KD
:  655654

WILAYAH/PROVINSI NANGGROE ACEH DARUSSALAM

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2021 2020

      Beban Bantuan Sosial 0 0 0

      Beban Penyusutan dan Amortisasi 260,113,737 296,246,235 (36,132,498) (12.197)

      Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 0 0 0

      Beban Transfer 0 0 0

      Beban Lain-Lain 0 0 0

  JUMLAH BEBAN 3,363,198,479 3,393,114,061 (29,915,582) (0.882)

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL (3,363,198,239) (3,393,114,061) 29,915,822 (0.882)

      KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0

    Surplus/Defisit Pelepasan Aset Non Lancar 0 102,989,999 (102,989,999) (100)

      Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar 0 102,989,999 (102,989,999) (100)

      Beban Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0

    Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

    Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 (72,000) 72,000 (100)

      Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0

      Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 72,000 (72,000) (100)

JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL

0 102,917,999 (102,917,999) (100)

SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA (3,363,198,239) (3,290,196,062) (73,002,177) 2.219

      POS LUAR BIASA 0 0 0

      Beban Luar Biasa 0 0 0

POS LUAR BIASA 0 0 0

SURPLUS/DEFISIT - LO (3,363,198,239) (3,290,196,062) (73,002,177) 2.219

:



LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

(dalam rupiah)

TINGKAT SATKER
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

Tanggal
Halaman

lap_lpe_satker --SAKTI

:Kode Lap

:
Prg ID

1

LPE.SATKER

:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA :  076 KOMISI PEMILIHAN UMUM
ESELON I
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA
JENIS SATUAN KERJA

:  01
:  0600

:  655654
:  KD

KOMISI PEMILIHAN UMUM
NANGGROE ACEH DARUSSALAM

KPU  KABUPATEN ACEH TENGAH

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2021 2020

EKUITAS AWAL 2,942,619,920 3,312,963,546 (370,343,626) -

SURPLUS/DEFISIT-LO (3,363,198,239) (3,290,196,062) (73,002,177) -

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN AKUNTANSI 0 0 0 -

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS 0 0 0 -

   PENYESUAIAN NILAI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI PERSEDIAAN 0 0 0 -

   KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI 0 0 0 -

   SELISIH REVALUASI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI 0 0 0 -

LAIN-LAIN 0 0 0 -

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 3,103,299,282 2,919,852,436 183,446,846 -

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS (259,898,957) (370,343,626) 110,444,669 -

           EKUITAS AKHIR 2,682,720,963 2,942,619,920 (259,898,957) -

:
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